肇东市河湖长制办公室文件

肇河办发〔2025〕5号

关于调整肇东市市级河湖长、市级库长 人员的通知

各乡镇(办事处)、各城区街道办事处、市直各单位：
根据工作需要，经请示市委、市政府同意，现将肇东市总河湖长、市级河湖长、市级库长调整情况通知如下：
一 、市总河湖长
市委书记吕江担任市总河湖长，肇东市松花江段河长。
市委副书记、市政府市长肖福凌担任市总河湖长，肇东市肇兰新河河长。
2、 市级河湖长
    张贺同志(市委副书记)担任肇东市宣化排干河长。
周海波同志(市委副书记)担任肇东市靠山排干河长。
史玉旺同志(市委常委、人武部政委)担任肇东市尚家排干河长。
姜涛同志(市委常委、纪委书记、监委主任)担任肇东市坤泥河左支河长。
田宇同志(市委常委、政法委书记)担任肇东市青肯泡湖长。
郭戬威同志(市委常委、组织部部长)担任肇东市坤泥河河长。
李世玉同志(市委常委、市政府常务副市长)担任肇东市巨宝排干河长。
刘立同志(市委常委、宣传部部长)担任肇东市库塘木湖长。
单奎同志(市委常委、市政府副市长)担任肇东市合居排干河长。
杜美玲同志(市委常委、统战部部长)担任肇东市大似海湖长。
魏俊明(市委常委、市政府副市长)担任肇东市姜家排干河长。        															 王显刚同志(市政府副市长、市公安局局长)担任肇东市宋站排干河长(肇东市总河道警长，可巡视肇东境内所有河湖)。
刘闯同志(市政府副市长)担任肇东排干河长。
李纯魁同志(市政府副市长)担任肇东市阚家屯大泡子湖长(配合吕江同志抓好肇东市松花江段河长工作)。
徐东华同志(市政府副市长)担任肇东市安明排干河长。
三、市级库长
李世玉同志(市委常委、市政府常务副市长)担任市小I 型水库肇东水库库长。
[bookmark: _GoBack]刘立同志(市委常委、宣传部部长)担任市小I型水库大明水水库库长。
李纯魁同志(市政府副市长)担任市中型水库平原水库库长。

肇东市河湖长制办公室
2025年7月15日